
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» с. Суражевка 

Артемовского городского округа 

(МБОУ СОШ №5) 

 

П Р И К А З

31.08.2023                                               Суражевка    № 64-А 

 
 

О создании  общественной комиссии по контролю 

за организацией и качеством питания 

 
В целях создания условий для укрепления здоровья детей и в соответствии с СанПиН 

2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания 

обучающихся в образовательных учреждениях», руководствуясь Положением об 

общественном (родительском) контроле за организацией и качеством питания в 

МБОУСОШ №5, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и качеством питания в 

МБОУСОШ №5 из числа родителей учащихся школы в следующем составе: 
 

1. Тимахина Елена Николаевна, родитель учащегося 8 класса (т: 8 9242523912) 

2. Лебедь Татьяна Константиновна, родитель учащегося 5 класса (т: 8 9147189383) 

3. Гынку Жанна Игоревна, родитель учащегося 4 класса (т: 8 9667778172) 

4. Кошевая Светлана Александровна, родитель учащегося 7 класса (т: 8 9243221074) 

5. Ляпун Елена Александровна, родитель учащегося 5 класса (т: 8 9242507828) 

6. Давыдова Светлана Александровна, родитель учащегося 9 класса (т: 8 9242352074) 

 

2. Назначить ответственным за организацией горячего питания в школе Трегубову 

Светлану Александровну. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


